BON DE COMMANDE MENUISERIE ALUMINIUM

REFERENCE: [ oUW

|DELAL: Semaine So

DATE : 9, podembre. Jod D

fax adresse de facturation adresse de livraison COLORIS RAL : | C—:ﬁ;b :&QA@
0562 88 32 81 MENUISERIE BRIOL MENUISERIE BRIOL RAL
Route de toulouse Route de toulouse COLORIS BICOLORATION RALINT EXT.
31460 CARAMAN 31460 CARAMAN

Mienyisceries

contact@laloi-menuiseries.com

OUVRANT CACHE GAMME MANIHI (non

réalisable en AS, pas de seull plat ni serrure)

OUVRANT VISIBLE
GAMME HAWAI

o 58

E e

el

Ll %%@ Al

exemple ensemble compasé

1
porte lourde ext

COTES

porte pavillan norte lnuedp int
DORMANT | POSE | %5 2 E 3 o 2 PETITS BLOC BAIE
n o 2 ol & 2 (2200 ] (@] o
L lel 2 RENO| NEUF 35 9 5 ol 8 xs %3 28 S| E (]3| 4eAEGAZ] S| gog COFFRE
e | E| £ |LARGEUR |HAUTEUR & % % al © i & g 2 g Oz s i é@ g &= STANDARD uuz 26x8 STD | TABLIER DOUG
5123 o |aepu| B EEEI0|QIQlERT ) BT 33 22| U £l w s | ear Ve
5 w = © 3 =| 8 =] = = T o =
= |3 2 T| TABLEAUFINI | T 120 | TUNN. 6§E§§§z i 53 52%5?3-5:53&%5 % WARMEDGEXEVANTAnLUDggd e
] @ v B o | T = = = o 1| =
F| FABRICATION |F 140/160| ReNo. | Z [* @ = DIEE [T]|2fF oo af20/4FE | X i[v|=|=|2|5|F |22
1.0 A9 [T|QcolUeTt| [N Res ¥ |® X XX X &+
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
OBSERVATIONS ET CROQUIS. : NONM_ET SIGNATURE ‘
e L id
gs%gn\. encosXte. DS mm GJN\QV?E‘: d&n%\u\\mﬂk@ ERIEERIOL ]'Jjﬂ?‘_
- ({000€ur05 s
S4mm
D § 000 . Qe e
% \olghes JolaNa * < 48 - Fax 05 61 83 58 55

% \-\K'O& QADe A Q’f\\\&%& 6'\\(‘ .

| 882 44C 000 17 - APE

4332A

Ne ?ﬁ?iAJZDS%

VERSION 03/13h




